
 1,917

 1,447

444

33

188

34

42

108

58

32

16

20

66

89

20

3

30

1

70

34

83

15

61

312

156

2

2

－

 1,499

 1,106

346

27

140

28

28

76

41

27

11

17

45

75

16

2

24

1

55

24

68

13

42

266

126

1

1

－

346

290

82

2

40

5

11

30

16

4

5

3

20

11

4

1

6

－

13

7

13

2

15

32

23

1

1

－

72

51

16

4

8

1

3

2

1

1

－

－

1

3

－

－

－

－

2

3

2

－

4

14

7

－

－

－

 158,221,520

 101,840,101

 32,222,637

 1,631,979

 13,992,796

 1,990,749

 2,583,365

 6,678,272

 3,814,662

 1,618,637

 1,242,109

 1,283,758

 3,289,824

 7,348,732

 1,721,556

 138,234

 2,586,959

 7,345

 5,423,855

 2,764,644

 6,623,230

 1,219,197

 3,657,561

 44,540,090

 11,749,544

 91,785

 91,785

－

 134,601,897

 82,304,413

 26,816,929

 1,540,856

 11,199,944

 1,780,944

 1,459,143

 5,416,964

 2,638,583

 1,441,530

 1,008,592

 927,408

 2,380,376

 6,519,276

 1,620,769

 93,571

 2,295,305

 7,345

 3,662,377

 1,953,577

 5,726,536

 1,106,621

 2,707,767

 41,848,819

 10,389,268

 59,397

 59,397

－

 21,860,183

 18,496,728

 5,068,194

 37,401

 2,678,806

 199,280

 1,059,829

 1,197,463

 1,135,721

 161,212

 233,517

 356,350

 899,489

 736,274

 100,787

 44,663

 291,654

－

 1,715,303

 775,873

 871,619

 112,576

 820,717

 2,163,830

 1,167,237

 32,388

 32,388

－

 1,759,440

 1,038,960

 337,514

 53,722

 114,046

 10,525

 64,393

 63,845

 40,358

 15,895

－

－

 9,959

 93,182

－

－

－

－

 46,175

 35,194

 25,075

－

 129,077

 527,441

 193,039

－

－

－

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣

 　　桃　園　縣

 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣

 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣

 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣

 　　嘉　義　縣

 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣

 　　臺　東　縣

 　　花　蓮　縣

 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市

 　　新　竹　市

 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市

 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國98年 3月

 1362-01-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本表「地區別」係依申請人（勞工本人）之通訊地址資料統計，勞工死亡時係依其遺屬或指定請領人申請書所列第一位申請人之通訊地址資料統計。  中華民國98年 5月14日

編製機關

 表　　號

 勞工退休金請領一次退休金實計核發件數及金額 (地區別)

 單位：件、新臺幣元

核 發 種 類  合　　　　計 勞工本人 勞工死亡之遺屬或指定請領人 勞工領取退休金後繼續工作者

 地　區　別  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 註： 編製


